
— 13792 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130

2. Przewodnicz¹cy zebrania informuje mieszkañców o
sprawie bêd¹cej przedmiotem konsultacji i o mo¿liwych roz-
wi¹zaniach.

3. Po dyskusji, w ramach której mieszkañcy winni uzy-
skaæ wszelkie wyja�nienia dotycz¹ce przedmiotu konsultacji,
przewodnicz¹cy zebrania informuje o sposobie przeprowa-
dzenia g³osowania i przeprowadza g³osowanie.

§10. Opiniê w sprawie poddanej konsultacjom mieszkañ-
cy wyra¿aj¹ zwyk³¹ wiêkszo�ci¹ g³osów.

§11. 1. Obs³ugê techniczn¹ zebrania zapewnia pracow-
nik Urzêdu Gminy, wyznaczony przez Burmistrza.

2. Do obowi¹zków osoby wskazanej w ust. 1 nale¿y:

1) sporz¹dzenie listy obecno�ci,

2) sprawdzenie, czy osoby bior¹ce udzia³ w zebraniu s¹
uprawnione w my�l §2 do wziêcia udzia³u w konsulta-
cjach,

3) sporz¹dzenie protoko³u.

3. Protokó³ powinien zawieraæ:

1) datê zebrania,

2) stwierdzenie wa¿no�ci zebrania,

Poz. 2384, 2385

3) przedmiot zebrania i przebieg dyskusji,

4) wynik g³osowania,

5) podpisy przewodnicz¹cego i protokolanta.

§12. 1. Konsultacje dotycz¹ce wszystkich mieszkañców
Gminy uwa¿a siê za dokonane, je¿eli zosta³y przeprowadzone
we wszystkich okrêgach.

2. W przypadku okre�lonym w §3 ust. 2 konsultacje
uznaje siê za dokonane, je¿eli zosta³y przeprowadzone we
wszystkich okrêgach, do których zosta³y ograniczone.

3. Za opiniê mieszkañców uznaje siê opiniê, za któr¹
opowiedzia³a siê wiêkszo�æ mieszkañców terenu objêtego
konsultacjami, uczestnicz¹cych w zebraniu.

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) in¿. Jaros³aw Sobczak

2385

UCHWA£A Nr XVI/129/08 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie wyró¿nieñ i nagród za wysokie wyniki sportowe

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.1) art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z
dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2007 r.
Nr 226, poz. 1675) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z
dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155,
poz. 1298 z pó�n. zm.2) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zawodnicy nieposiadaj¹cy licencji zawodnika oraz
zawodnicy posiadaj¹cy licencjê zawodnika, osi¹gaj¹cy wyso-
kie wyniki sportowe we wspó³zawodnictwie miêdzynarodo-
wym lub krajowym, zwani w dalszej tre�ci �zawodnikami�,
mog¹ otrzymywaæ z bud¿etu Gminy Opalenica wyró¿nienia i
nagrody na zasadach okre�lonych niniejsz¹ uchwa³¹.

§2. 1. Wyró¿nienia i nagrody mog¹ byæ przyznawane
zawodnikom:

1) stale zamieszka³ym na terenie Gminy Opalenica w chwili
osi¹gniêcia wysokiego wyniku sportowego;

2) zamieszka³ym poza terenem Gminy Opalenica, je¿eli w
chwili osi¹gniêcia wysokiego wyniku sportowego s¹ cz³on-
kami klubów sportowych, maj¹cych siedzibê i dzia³aj¹-
cych na terenie Gminy Opalenica;

3) zamieszka³ym poza terenem Gminy Opalenica, którzy w
przesz³o�ci przez okres co najmniej jednego roku byli
cz³onkami klubów sportowych, maj¹cych siedzibê i dzia-
³aj¹cych na terenie Gminy Opalenica.

2. Pod pojêciem klub sportowy nale¿y rozumieæ tak¿e
uczniowski klub sportowy.



— 13793 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130

§3. 1. Wyró¿nienia i nagrody przyznaje siê zawodnikom
za osi¹gniêcie wysokiego wyniku sportowego, a w szczegól-
no�ci za zajêcie pierwszego, drugiego lub trzeciego miejsca
na:

1) mistrzostwach �wiata;

2) mistrzostwach Europy;

3) mistrzostwach Polski;

4) igrzyskach olimpijskich;

5) igrzyskach paraolimpijskich lub igrzyskach olimpijskich
g³uchych;

6) uniwersjadzie;

7) pucharze �wiata;

8) pucharze Europy;

9) pucharze Polski;

10) m³odzie¿owych mistrzostwach Polski;

11) mistrzostwach Polski juniorów;

12) ogólnopolskiej olimpiadzie m³odzie¿y;

13) miêdzywojewódzkich mistrzostwach m³odzików.

2. Wyró¿nienia i nagrody mog¹ byæ przyznawane za-
wodnikom za osi¹gniêcie wysokiego wyniku sportowego w
innych imprezach sportowych ni¿ okre�lone w ust. 1.

3. Wyró¿nienia i nagrody mog¹ byæ przyznawane tak¿e
trenerom i dzia³aczom zas³u¿onym w osi¹ganiu wysokich
wyników sportowych, o których mowa w ust. 1 i 2.

§4. 1. Wyró¿nienia i nagrody przyznaje Burmistrz Opale-
nicy.

2. Wyró¿nienia i nagrody mog¹ mieæ charakter indywi-
dualny lub zbiorowy. W przypadku wyró¿nienia lub nagrody
zbiorowej otrzymuje je ka¿dy zawodnik dru¿yny, która osi¹-
gnê³a wysoki wynik sportowy, o którym mowa w §3.

3. Wyró¿nienia mog¹ mieæ formê medali, pucharów,
statuetek lub dyplomów.

4. Nagrody mog¹ mieæ formê pieniê¿n¹ w wysoko�ci do
3.000 z³otych lub rzeczow¹.

§5. Formê wyró¿nieñ, rodzaj nagród rzeczowych a tak¿e
wysoko�æ nagród pieniê¿nych ustala ka¿dorazowo Burmistrz
Opalenicy bior¹c pod uwagê zasiêg i rangê imprezy sporto-
wej, na której osi¹gniêto wysoki wynik oraz rodzaj dyscypliny
sportowej.

§6. Wyró¿nienia i nagrody przyznaje siê z w³asnej inicja-
tywy Burmistrza Opalenicy lub na wniosek:

Poz. 2385

1) jednostek organizacyjnych realizuj¹cych zadania w zakre-
sie kultury fizycznej i sportu;

2) organów jednostek samorz¹du terytorialnego;

3) klubów sportowych lub zwi¹zków sportowych;

4) osób fizycznych;

5) innych podmiotów.

§7. 1. Wniosek o przyznanie wyró¿nienia lub nagrody
powinien zawieraæ:

1) nazwê lub imiê i nazwisko wnioskodawcy oraz jego siedzi-
bê lub adres zamieszkania;

2) imiê i nazwisko kandydata do wyró¿nienia lub nagrody
oraz jego adres zamieszkania;

3) uzasadnienie zawieraj¹ce w szczególno�ci wskazanie
wysokich osi¹gniêæ sportowych, za które wyró¿nienie lub
nagroda ma byæ przyznana;

4) informacje o dotychczas otrzymanych przez kandydata
wyró¿nieniach lub nagrodach;

5) miejscowo�æ, datê sporz¹dzenia oraz podpis wniosko-
dawcy.

2. Do wniosku nale¿y do³¹czyæ dokumenty lub materia³y
prasowe potwierdzaj¹ce osi¹gniêcie wysokiego wyniku spor-
towego przez kandydata.

3. Wnioski w sprawie przyznania wyró¿nieñ lub nagród
sk³ada siê w terminie jednego roku od dnia osi¹gniêcia
wysokich wyników sportowych, które s¹ podstaw¹ z³o¿enia
wniosku.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Opa-
lenicy.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
(�) Krzysztof Czarnuszka

1) Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U.
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006
r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218.

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U.
z 2006 r. Nr 64, poz. 448 i Nr 136, poz. 970 oraz z 2007 r. Nr
34, poz. 206 i Nr 171, poz. 1208.


